[bookmark: _GoBack][bookmark: 红头标题]云浮市生态环境局

[bookmark: 正文]云环审〔2020〕11号

云浮市生态环境局关于以告知承诺制审批形式对云浮市力创新科技有限公司年产3000吨β-环状糊精（倍他环糊精）建设项目
环境影响报告表的批复

云浮市力创新科技有限公司：
你公司报送的《云浮市力创新科技有限公司年产3000吨β-环状糊精（倍他环糊精）建设项目环境影响报告表》和《云浮市力创新科技有限公司年产3000吨β-环状糊精（倍他环糊精）建设项目环评审批告知承诺书》等材料收悉。现批复如下：
一、云浮市力创新科技有限公司年产3000吨β-环状糊精（倍他环糊精）建设项目位于云浮市云城区河口街道布务村（云浮市健康医药产业园内），中心地理位置：北纬22.977299°，东经112.113631°，本项目占地面积为 13882.51m2，建筑面积为 10002.51m2。项目总投资：10800万元，环保投资：100万元。项目主要产品为β-环状糊精（倍他环糊精），年产3000吨β-环状糊精（倍他环糊精）。
二、该项目属于生态环境部《关于统筹做好疫情防控和经济社会发展生态环保工作的指导意见》（环综合〔2020〕13 号）提出环评告知承诺制审批改革试点范围中的“三、食品制造业 15 饲料添加剂、食品添加剂制造”类建设项目，其环境影响报告表已按规定完成告知承诺制审批。你公司应落实生态环境保护主体责任，在项目建设、运行期间，严格落实防治污染、防止生态破坏的措施。同时本项目在确保达到以下条件后，方可正式投入生产：一是项目所在水环境管控单元未能达到环境质量目标要求前，项目不得向南山河排放水污染物；二是项目所在水环境管控单元达到环境质量目标要求后，所在园区须完善纳污管网，项目废水可收集汇入河口污水处理厂处理并达标排放；三是项目建成后，你公司应当按照国务院生态环境主管部门规定的标准和程序，对配套建设的环境保护设施进行验收。
三、你公司应当对环境影响报告表的内容和结论负责。若违反承诺事项，我局将依法作出不限于撤销本批复的处理。

云浮市生态环境局
2020年8月24日

公开方式：主动公开
抄送：云浮市生态环境局云城分局，天门市霖微建设工程有限公司。

- 2 -